檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：許秀卿

電話：05-3620123#502

電子信箱：ching6138@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國107年2月21日

發文字號：府教發字第1070037570號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0037570A00_ATTCH2.doc)

主旨：檢送本縣106學年度國民小學學力檢測計畫及施測期程表

，請各校依期程列入學校行事曆配合辦理，請查照。

說明：

一、依據嘉義縣106學年度國民小學學力檢測計畫辦理。

二、實施年級暨科目:

(一)3年級國語。

(二)5年級國語、數學、英語。

(三)6年級英語。

三、實施日期:107年6月5日(星期二)上午2～4節。

四、檢測方式:

(一)每個領域評量時間為40分鐘，採用2B鉛筆畫卡方式作答

。

(二)主試人員:由鄰近學校校長或主任擔任(相關資訊於學力

檢測試務工作說明會提出)。

(三)監考人員:由受測學校老師監考(相關資訊於學力檢測試

務工作說明會提出)。

五、檢附嘉義縣106學年度國民小學學力檢測計畫及施測期程

6

1070000489

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

107/02/22

81

第2頁，共2頁

裝

訂

線

表乙份。

正本：嘉義縣各國民小學

副本：嘉義縣政府教育處 2018-02-22
11:15:10